
llcpub c Kosovds
Republika Kosova- Kosova Cumh u riyeti

Komuna e Prizrcuit
OpStina Prizren - Prizren Belcdilesi

Kuvendi i Komun6s sd Prizrenit
Nr. 001/060 - 3r318
M6: 02 mars 2023
Prizrcn

NE bazd te nenit 43, paragrafit 1, te Ligiit Nr. 03/L-40 p€r Veteqeverisje Lokale, nenit 3

paragrafit 1 ndn paragrafit 5, nenit 8, paragrafit I dhe 2, td Udhdzimit Administrativ (MAPL)
Nr. 02i2015 Pdr mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit te Komunes; nenit 30, paragrafi l, dhe nenit 35,
paragrafit 2, te Statutit t€ Komun0s sd Prizrenit: Kryesuesja e Kuvendit te Komunes. nd konsultim me

Kryetarin e Komunds, bene kete:

FTESE

Ftoheni q€ tE merrni pjesd nd Mbledhjen Solemne te Kuvendit te Komunes, me rastin e 25

vjetorit te Epopesd sd UQK-se.

Mbledhja Solemne, do ts mbahet me 95-.p48-2g2pgi9D. nd sallen p€r mbajtjen e

mbledhjeve te Kuvendit t€ Komunes sd Prizrenit, ne "Shtdpine e Bardhd", duke filluar nga ora l0:00.
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Repub ika e Kosor'€s
Republika Kosoya- Kosoya Cumhuriveti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizrcn Beledil'csi

Skup5tina OpStine Prizren
Br. 001/060 - 31318
Dana: 02 marta 2023
Prizren

Na osnovu dlana 43. stav 1. Zakona br. 03/L-40 o Lokalnoj Samoupravi, dlan 3 stav I pod stav
5, dlan 8, stav 1 i 2, Administrativnog uputstva (MALS) br.0212015 o odrZavanju sednica Skup5tine
opstine; dlan 30. stav l. i dlan 35. stav 2. Statuta opstine Prizren; Predsedavajuda Skupstine opstine je
u konsultaciji sa predsednikom opStine Salje:

POZIY

Pozivate se da udestvujete na Svedanoj Sednici SkupStine Op5tine, povodom 25 godiSnjice
Epopeje OVK-a.

Svedana Sednica, odrZade se 05 marta 2023 Q.,ledjelja), u Sali za odrZavanje sednica SkupStine
Op5tine Prizren, u ,,Beloj Ku6i", sa podetkom od 10:00 iasova.

edava a Skup5tine OpStine

,/:--

eKo
t r{ra

^l



Itepu b e Kosov€s Komuna e Prizrenit
OpStira Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Prizren Bclediye Meclisi
No. 001/060 - 31318
Tarih: 02 Mart 2023
Prizren

Yerel Ozydnetim Kanunun 43.maddesi Ltlkasr, Belediye Meclisi oturumlann
diizenlenmesiyle iligkin 0212015 sayrh (YYB.1 idari Talimatrn 3.maddesi l.fikasr 5.alt tlkrasr.
8.maddesi gerelince, Belediye Meclisi Baqkanr Belediye Baqkanr ile istigarede agalrdaki Daveti yapar:

DAVETiYE

KKO Destanmm 25. Yrl ddntimii miinasebetiyle Belediye Meclisi T6renli oturumuna katrlmak
tizere davet ediliyorsunuz.

T6renli Oturum 5 Marr 2023 (Pazar) saat l0:00'dan baqlayarak Prizren Belediye Meclisi
oturum salonund a, "Beyaz Evde" dilzenlenecektir.
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